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					АДРЕСА

email:	veldom@gmail.com



тел: 071/274-444



тел: 078/888-443



тел: 043/210-482


				

				
							
					РАБОТНО ВРЕМЕ

ПОНЕДЕЛНИК - ПЕТОК



8:00 - 16:00
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